
TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOKU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 5. jūlijā KVK/23/20 

 Tukuma novada domes Koku vērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2023. gada 5. jūlijā plkst. 10.00 Talsu ielā 4, Tukumā. 

 Sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Maija Fogele. 

 Sēdē piedalās Komisijas loceklis Ēvalds Rundāns. 

 Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par koku ciršanu Tukuma novadā. 

1. § 

Par koku ciršanu Tukuma novadā 

ZIŅO: Maija Fogele par septiņiem izskatāmiem iesniegumiem. 

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 

Komisija NOLEMJ: pieņemt lēmumu “Par koku ciršanu Tukuma novadā” (prot. Nr. 20, 1. §): 

1. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos septiņus parastos ozolus – Quercus robur (koku 

stumbru diametrs 1,3 m augstumā no zemes: 0,31; 0,27; 0,32; 0,68; 0,22; 0,39; 0,56 m) īpašumā 

Raudas ielā 39A, Tukumā, Tukuma novadā, zemes vienībā ar kadastra Nr. 90010010563. Ciršanas 

atļauja derīga tikai pēc zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu samaksas 

veikšanas; 

2. neatļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto parasto osi – Fraxinus excelsior (koka stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 112 cm), jo norādītais koks ir vesels, vērtīgs un atrodas ārpus 

plānotās būvniecības zonas, pie esoša nožogojuma. Būvniecības laikā saudzēt sakņu sistēmu vismaz 

koka vainaga projekcijas apjomā; 

3. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos divus kokus: vienu parasto egli – Picea abies 

(koka stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 64 cm) un vienu parasto osi – Fraxinus 

excelsior (koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 125 cm) īpašumā “Vanagi”, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā. Pārējie iesniegumā norādītie koki saudzējami, veicot kopšanas darbus, 

atbilstoši arborista rekomendācijām; 

4. atļaut nozāģēt SIA “Rem Pro” projekta vadītājas Inetas Pīķes iesniegumā norādītos 

četrus kokus: divas parastās liepas – Tilia cordata (koku stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


zemes – 160 cm un 88 cm) un divas parastās kļavas – Acer platanoides (koku stumbru apkārtmērs 

1,3 m augstumā no zemes – 143 cm un 124 cm) J. Raiņa ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā; 

5. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos kokus: četras parastās priedes – Pinus sylvestris 

(koku stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes: 45 cm, 45 cm, 32 cm un 20 cm), vienu 

parasto pīlādzi – Sorbus aucuparia (koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 12 cm) un 

vienu parasto ozolu – Quercus robur (koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 52 cm) 

īpašumā “Jūraskrasti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā; 

6. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto parasto kļavu – Acer platanoides (koka stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes: 293/150) pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Talsu ielā 14, 

Tukumā, Tukuma novadā; 

7. neatļaut nozāģēt Edgara Keirāna iesniegumā norādītos kokus: divus parastos ošus – 

Fraxinus excelsior (koku stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes: 198 cm un 100 cm) uz 

pašvaldībai piederošas zemes (kad. Nr. 90740070077), pie mājām “Klētnieki”, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā. Kokiem rekomendējoši tuvāko 6 mēnešu laikā veikt vainagu sakopšanas darbus. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.10. 

Komisijas priekšsēdētāja    (personiskais paraksts) M. Fogele 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 


